- 1 -
目录
第一章 产品信息............................................................................................................1
1.1安全信息及注意事项............................................................................................2
1.2命名规则................................................................................................................2
1.3铭牌........................................................................................................................2
1.4 FTD500变频器系列指标..................................................................................... 3
1.5产品外型图、安装孔位尺寸................................................................................3

请用户在安装、调试和维修本系统时，仔细阅读本章，务必按照本章内容所要求的安全注意
事项进行操作。如出现因违规操作而造成的任何伤害和损失均与本公司无关。
1.2命名规则
FTD 500 S 7.5 G 03
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① FTD代表变频器产品
② 500代表产品系列
③ S代表矢量型
④7.5表示适配电机功率，单位 kW
⑤ G表示通用机，P表示水泵风机专用机
⑥ 01单相 220V，03三相 380V
1.3铭牌
MODEL: FTD500S7.5G03
POWER: 7.5kW
INPUT: 3PH AC380V 20.5A 50Hz/60Hz
OUTPUT: 3PH AC0V~380V 17A 0Hz~600Hz
S/N: 条形码
Changzhou Futistone Electronics Co., Ltd.
FTD500-高性能经济型通用变频器说明书
- 3 -
1.4 FTD500变频器系列指标
表 1-1 FTD500变频器型号与技术数据
变频器型号
电源容量
KVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
kW HP
单相电源：220V，50/60Hz
FTD500S0.75G01 1.5 8.2 4.0 0.75 1
FTD500S1.5G01 3.0 14.0 7.0 1.5 2
FTD500S2.2G01 4.0 23.0 9.6 2.2 3
三相电源：380V，50/60Hz
FTD500S0.75G03 1.5 3.4 2.1 0.75 1
FTD500S1.5G03 3.0 5.0 3.8 1.5 2
FTD500S2.2G03 4.0 5.8 5.1 2.2 3
FTD500S3.7G03 5.9 10.5 9.0 3.7 5
FTD500S5.5G03 8.9 14.6 13.0 5.5 7.5
FTD500S7.5G03 11.0 20.5 17.0 7.5 10
FTD500S11G03 17.0 26.0 25.0 11 15
FTD500S15G03 21.0 35.0 32.0 15 20
FTD500S18.5G03 24.0 38.5 37.0 18.5 25
FTD500S22G03 30.0 46.5 45.0 22 30
1.5产品外型图、安装孔位尺寸
1.5.1产品外型图
FTD500-高性能经济型通用变频器说明书
- 4 -
图 1-2 FTD500示意图
1.5.2外型及安装尺寸
表 1-2 RDI30A系列 变频器外型机安装尺寸
结构 功率 长宽高 安装尺寸
Size-A 单相 220V：0.75~2.2kW，
三相 380V：0.75~2.2kW 140mm*85mm*117mm 130mm*75mm
Size-B 三相 3.7~7.5kW 180mm*110mm*124mm 170mm*100mm
1.6变频器的保修说明
免费保修仅指变频器本身。在正常使用情况下，发生故障或损坏，我公司负责 12个月保修
（从制造出厂之日起，以机身上条形码为准），12个月以上，将收取合理的维修费用；
在 12个月内，如发生以下情况，应收取一定的维修费用：
1）用户不按使用手册中的规定，带来的机器损害；
2）由于火灾、水灾、电压异常等造成的损害；
3）将变频器用于非正常功能时造成的损害；
4）有关服务费用按照厂家统一标准计算，如有契约，以契约优先的原则处理。
第二章 电气安装
2.1.1 主电路端子及接线
1）变频器主回路端子说明：
端子标记 名 称 说 明